
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  231 

Homologa resultado do Concurso Pá 

blico de que trata o Edital n 9 007/ 

94-UFOP, realizado para o cargo de 

Encanador. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ou-

ro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o parecer final da Comissão do 	referido 

Concurso; 

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente 

do Pessoal Tcnico-Administrativo; 

considerando, finalmente, a documentação constante 	do 

processo UFOP n 9  001794/94-51. 

R E S O L V E: 

Art. 12 - Homologar o resultado final do Concurso Públi 

co de que trata o Edital ng 007/94-UFOP, realizado para o cargo 

de Encanador, em que , pela ordem de classificação, foram aprova-

dos os candidatos Geraldo Magela Roberto, António da Conceição Pi 

menta, Antonio de Jesus Amaro, João Margarida Filho, Carlos Anto-

nio dos Santos, Francisco Ângelo da Silva, Raimundo Silvestre Go- 
mes, Marcelo Josafa de Freitas. 

Art. 2 - O Concurso Público de que trata a presente Re 

solução tera validade de dois anos, contados a partir da publica-

ço desta no Diário Oficial da Unido. 

Ouro Preto, 27 de julho de 1994. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


